פרשנות זו תביא לקושי ביכולת האכיפה של התקנה בצורה העולה על הנדרש".

3. מן האמור לעיל, עולה כי השימוש שעשה הנאשם בטלפון הנייד, מהווה עבירה על תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, במעמד הצדדים